



वन आनुवंशिकी एवं वृक्ष प्रजनन संस्थान
INSTITUTE OF FOREST GENETICS & TREE BREEDING

भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद
(INDIAN COUNCIL OF FORESTRY RESEARCH & EDUCATION)

स्वायत्त निकाय/ An Autonomous Body of

पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार
Ministry of Environment, Forest and Climate Change, Govt. of India
फॉरेस्ट केम्पस, काउली ब्राउन रोड, आर.एस.पुरम, कोयम्बतूर – 641002 (T.N)
Forest Campus, Cowly Brown Road, R.S. Puram, Coimbatore – 641002 (T.N)
PH: 0422-2484100, FAX: 2430549, www.ifgtb.icfre.gov.in



No.CTR-I/24-3/2019/Gr.C Rect

Dated: 18.03.2021

NOTICE

Sub: Publication of Results for the written examination held on February 27 & 28/2021 to the post of LDC and MTS –Reg.

As the Election Code of conduct is in force, the results for the written examinations for the post of Lower Division Clerk (LDC) held on 27/02/2021 and Multi Tasking Staff (MTS) held on 28/02/2021 will be published in the official website of this Institute on receipt of permission from the Chief Electoral Officer, Tamil Nadu or after the General Election to State Assembly of Tamil Nadu.

Kur
18/03/2021
(Dr C. Kunhikannan)
Director
IFGTB, Coimbatore.

To

The Institute's Website.

Website : <http://ifgtb.icfre.gov.in>
Email : dir_ifgtb@icfre.org

Office : 0091 422 2431942
Fax : 0091 422 2430549



वन आनुवंशिकी एवं वृक्ष प्रजनन संस्थान
INSTITUTE OF FOREST GENETICS AND TREE BREEDING

(भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद)
(INDIAN COUNCIL OF FORESTRY RESEARCH AND EDUCATION)

(पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार की एक स्वायत्त निकाय)
(An autonomous Body of Ministry of Environment, Forests & Climate Change, Govt. of India)

पी. बी.नं- 1061, कोयम्बतूर - 641 002
P. B. No. 1061, COIMBATORE - 641 002



सं.सीटीआर-1/24-3/2019/ग्रूप-सी भर्ति

दिनांक : 18.03.2021

सूचना

विषय: एल.डी.सी एवं एम.टी.एस पद के लिये 27 एवं 28 फरवरी 2021 को आयोजित की गई लिखित परीक्षा के परिणाम के प्रकाशन के संबंध में।

चूंकि चुनाव आचार संहिता लागू है, एल.डी.सी और एम.टी.एस के पद के लिए 27 एवं 28 फरवरी 2021 को आयोजित की गई लिखित परीक्षा के परिणाम मुख्य निर्वाचन अधिकारी से अनुमति प्राप्त करके या तमिलनाडु के राज्य विधानसभा में आम चुनाव के बाद इस संस्थान की आधिकारिक वेबसाइट में प्रकाशित किए जाएंगे।

/Signed/

डॉ.सि.कुञ्जिकण्णन/Dr.C.kunhikannan

निदेशक/Director

वन आनुवंशिकी एवं वृक्ष प्रजनन संस्थान
Institute of Forest Genetics & Tree Breeding
कोयम्बतूर/Coimbatore

सेवा में

संस्थान की वेबसाइट